

İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi:06.06.2014

Karar Sayısı: 84516765-301-05/46

Meclis Başkanı: İnş. Müh. Hasan ARSLAN Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

SEMRA AKSU, MEHMET TAŞTAN, HASAN ÖZTÜRK, VEZİR ASLAN, DR. DERVİŞ ENGİN, YÜKSEL ARDUÇ, HALUK ÖZGÜR, GÜVEN DURSUN, HALİS ALKAN, DİLEK FIRAT, İTİLAL GÜNDÜZ, MUSTAFA AVDAN, MELTEM ERGÜN, HÜSEYİN GÜNDÜZ, SÜLEYMAN KARADAĞ, ŞEREF BEKTAŞ, NERİMAN YURTSEVER, YUSUF ÇOBAN, HÜSEYİN KALKAN, ATILLA ATLI, MESUT DEMİRKAYA, NEDİM ASLAN, ERDAL POLAT, BÜLENT TURAL, FUAT ÇANKAYA, AYŞE KÜÇÜK, HARUN DURSUN, YETER GÖREN, GÜRLER ÇELEBİ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: ERKAN TUNCER, TEKİN SÖNMEZ.

KONU: Nikâh Salonu Ücret Tarifesi.

Belediyemiz Meclisinin 06.05.2014 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen; Mali Hizmetler Müdürlüğü 22.04.2014 tarih ve 31413260-020/4805 sayılı Yazısı.

ilgi: 18.04. 2014 tarih ve 020/207 sayılı Özel Kalem Müdürlüğü'nün yazısı

Belediyemiz 2014 Mali Yılı Bütçesinde yer alan Tarife Cetvelinin Özel Kalem Müdürlüğü Evlendirme Memurluğu Belediyemiz Nikâh Salonu için uygulanacak olan ücret tarifesi, mesai saatleri içinde 150,00 TL; hafta sonu ve resmi tatillerde 200,00 TL belirlenmişti. Ancak Özel Kalem Müdürlüğü'nce yapılan araştırma ve değerlendirmeler sonucunda ücretlerin yeniden tespitinin gerektiği anlaşılmıştır. 2014 Mali Yılı yeni ücret tarifesi mesai saatleri içinde 1.000,00-TL; hafta sonu ve resmi tatillerde de 1.000,00-TL olarak önerilmektedir.

İlgili konunun yeniden Meclisimizce değerlendirilerek, gerekli kararın alınması hususunu Meclis Sayın Heyetin tensiplerine arz ederim. Denilmekle, konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

Sosyal Belediyecilik ilkeleri dikkate alındığında Nikâh Salonu için uygulanacak ücret tarifesinin mesai saatleri dışında 1.000-TL olarak belirlenmesinin hakkaniyete uygun olmayacağı değerlendirilmiş olup, Nikâh salonunun mesai saatleri içerisinde 200-TL mesai saatleri dışında 300-TL her türlü Ticari faaliyet ve toplantıları için 1.000-TL, Çiğli Milli Eğitime bağlı okullara ve Kamu Yararına faaliyette bulunan Sivil Toplum Örgütlerine ücretsiz, Dernekler için 200-TL alınması, ancak Belediye Başkanı oluruyla ücretsiz olmasına, Kadın- Erkek Eşitliği Komisyonunca oy çokluğu, Hukuk Komisyonunca oy birliği ile Plan ve Bütçe Komisyonunca ise; Nikâh Salonu mesai saatleri içerisinde 200-TL, mesai saatleri dışında 300-TL, Çiğli ilçe dışında gelen Dernek ve Okullar ile Serbest İşletmeler (Ticaret Yapanlar) için 750-TL, Çiğli Milli Eğitime bağlı okullara ve Kamu Yararına faaliyette bulunan Sivil Toplum Örgütlerine ücretsiz, Dernekler için 200-TL

alınmasına oy birliđi ile karar verilmiřtir. Meclis sayın heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Hukuk, Plan ve Bütçe ile Kadın-Erkek Eřitliđi Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak, müzakere edilmiř olup; Nikâh Salonu için uygulanacak ücret tarifesinin mesai saatleri dıřında 1.000-TL olarak belirlenmesinin hakkaniyete uygun olmayacağı deđerlendirilmiř olup, Nikâh salonunun mesai saatleri ierisinde 200-TL mesai saatleri dıřında 300-TL her türlü Ticari faaliyet ve toplantıları için 1.000-TL, iđli Milli Eđitime bađlı okullara ve Kamu Yararına faaliyette bulunan Sivil Toplum Örgütlerine ücretsiz, Dernekler için 200-TL alınması, ancak Belediye Başkanı oluruyla ücretsiz olmasına Hukuk ve Kadın- Erkek Eřitliđi Komisyonlarının Raporları dođrultusunda Meclisimizce oy birliđi ile karar verilmiřtir.

MECLİS BAŐKANI

KÂTİP ÜYE

KÂTİP ÜYE

İnř. Müh. Hasan ARSLAN
Belediye Başkanı

Meltem ERGÜN
Meclis Üyesi

Dilek FIRAT
Meclis Üyesi